מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד חבר ובר-טוב

המאשימה

נגד
ק ק

ע"י ב"כ עו"ד סקה
הנאשמת

גזר דין

השתלשלות ההליך:

אישום מתוקן בכתב הודתה הנאשמת דנן, לתיק העיקרי טיעון שהתייחס ביום 28.2.17, במסגרת הסדר .1
והורשעה בעבירות הבאות:

א. שימוש בכוח למניעת מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט - 1969.

ב. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

מתוקן אישום בכתב הודתה בו ,44628-04-16 ת"פ את דנן לתיק הנאשמת צירפה 18.10.17 ביום .2
אלו: בעבירות אף-בו והורשעה

א. שימוש בכוח למניעת מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט - 1969.

ב. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

3. בעניינה של הנאשמת התקבלו שני תסקירים, מיום 15.10.17 ומיום 28.12.17. עוד לפני ראיות הצדדים
שחרור סיכום [נע/1], 28.10.17 מיום נכות קצבת בדבר המל"ל אישור [תע/1], פלילי רישום גיליון לעונש:
מבית חולים מיום 17.11.15 [נע/2], תלוש משכורת [נע/3], תעודת חדר מיון פסיכיאטרי [נע/4], מסמכי

אם הפקידה הנאשמת פיקדון בתיק דנן, בתיק קשור או בתחנות המשטרה בקשר לעניין דנן, יושב/ו לה
הפיקדון/ות. הנאשמת תוכל לבקש להעביר פיקדון לזכות הקנס, אך על ההגנה לברר במזכירות קיומו

של פיקדון הזמין לקיזוז. בוצע קיזוז ונותרה יתרה, תושב לנאשמת;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, במעמד הצדדים.